CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
……………… ngày……tháng…..năm…..

ĐƠN XIN HỌC THÊM TẠI NHÀ CÔ GIÁO
Kính gửi: – Giáo viên…………..

Tôi tên là:………………………………………………………… Sinh ngày ………………………..
Số điện thoại:……………………………………………………………………………………………..
Địa chỉ thường trú:……………………………………………………………………………………..
Tôi xin trình bày như sau:
Tôi là mẹ của cháu……………………………………. học sinh lớp……………. trường………
Hiện do, …………………. là giáo viên chủ nhiệm. Theo kết quả học tập của cháu……. học kỳ…….và tình hình gia đình tôi không đủ điều kiện để kèm cháu tự học ở nhà. Nên tôi làm đơn này, mong cô giáo……….. xem xét cho con tôi đăng ký học thêm tại nhà do cô ……………. dạy. Số buổi học là …./tuần với mức học phí là…………….. nghìn đồng.
Tôi xin cam đoan những điều nói trên là hoàn toàn đúng sự thật.
Tôi xin trân trọng cảm ơn!
	Người làm đơn
(ký và ghi rõ họ tên)